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Številka: 032-0003/2018 
Datum:   11. 4. 2018 
 
 

ZAPISNIK 

27. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem, ki je bila dne  

11. 4. 2018 ob 15. uri v sejni sobi Občine Ravne na Koroškem 

 

 

Sejo je v skladu z določili 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 

72/93…60/2007), 21. in 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 16/2016, 4/2017) in 19. člena Statuta 

Občine Ravne na Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 16/2016) sklical župan 

Občine Ravne na Koroškem dr. Tomaž Rožen, ki je sejo tudi vodil.  
 

Predlog dnevnega reda: 
 

1.   Ugotovitev sklepčnosti     

2.   Potrditev dnevnega reda 27. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem 

3.   Obravnava in potrditev zapisnika 26. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem       

4.   Poročilo o izvrševanju sklepov 26. redne Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem in o delu med rednima sejama 

5.   Odgovori na vprašanja in pobude s 26. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne 

na Koroškem 

6.   Predlog Zaključnega računa proračuna in predlog Odloka o zaključnem računu 

proračuna Občine Ravne na Koroškem za leto 2017 

7.   Obravnava poročil o poslovanju javnih zavodov na ravni občine v letu 2017 

8.   Predlog DIIP za nabavo novega gasilskega vozila s cisterno  

9.   Poročilo o izvajanju lokalnega energetskega koncepta Občine Ravne na Koroškem    

v letu 2017  

10.  Seznanitev s poročilom Nadzornega odbora Občine Ravne na Koroškem o pregledu 

poslovanja Koroškega pokrajinskega muzeja 

11.  Vprašanja in pobude članov občinskega sveta 

 

 

 

 

K 1. TOČKI: 

UGOTOVITEV ŠTEVILA NAVZOČIH ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 
 
 

Prisotni člani občinskega sveta: 
 

1.  Metka Apohal  

2.  Erika Breznik  

3.  Barbara Gašper  

4.  mag. Zlatko Halilovič 

5.  Marjana Kamnik  

6.  Jože Kacil  

7.  Slavko Kostanjevec  

8.  Vera Krajnc  

9.  Darja Krevzelj  

10.  Marijan Magdič 

11.  Domen Mlinarič  

http://www.ravne.si/
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12.  Igor Oder  

13.  mag. Irena Oder  

14.  Enriko Plevnik 

15.  Jani Prednik (seje se je udeležil ob 15.04) 

16.  Jože Prednik  

17.  Marjan Rupreht  

18.  Milan Škafar 

19.  Aljaž Verhovnik 

20.  Uršula Vezonik  

21.  Suzana Vodnjov  
 

 

Opravičeno odsoten član občinskega sveta: 
 

1. Peter Stočko  

 

Od 22 članov občinskega sveta je bilo ob začetku seje prisotnih 20 svetnikov. Občinski 

svet je bil sklepčen in je lahko pravno veljavno odločal.  

 

 

 

Prisotni uslužbenci občinske uprave:  
 

- Anita Potočnik Slivnik, direktorica občinske uprave 

- Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije 

- Dagmar Gorinšek, vodja Urada za proračun in finance 

- Darja Čepin, višja svetovalka III 

- Marija Vrhovnik Čas, višja svetovalka II 

- Vojko Močnik, podsekretar 

 

 

 

 

Pri 11. točki dnevnega reda so bili prisotni direktorji in ravnatelji javnih zavodov: 

 

- Aleš LOGAR, Zavod za  kulturo, šport, turizem in mladinske dejavnosti 

- Stanislav OSOJNIK, OŠ Prežihovega Voranca 

- Vesna LUJINOVIĆ, OŠ Juričevega Drejčka 

- Mateja HOVNIK, Vrtec Ravne na Koroškem 

- Aleksander KOTNIK, Glasbena šola Ravne 

- Franc JUTERŠEK, Koroški gasilski zavod 

- Franc JURIČAN, Ljudska univerza Ravne 

- Marijana KAŠNIK, Zdravstveno reševalni center Koroške 

- Irena PUŠNIK, Koroška lekarna 

- mag. Tadej PUNGARTNIK, Koroški pokrajinski muzej 

- Andreja HRIBERNIK, Koroška galerija likovnih umetnosti 
 

 

 

Ostali prisotni: 
 

- Andrej Erjavec, predsednik NO Občine Ravne na Koroškem 

- novinarji 

- snemalec KTV 

 

 

http://www.ravne.si/
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K 2. TOČKI: 

POTRDITEV DNEVNEGA REDA 27. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA  

OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 

 

 

Župan je pozval člane občinskega sveta, da podajo morebitne pripombe k predlogu 

dnevnega reda. 

 

Ker ni bilo razprave, je župan dal predlog sklepa na glasovanje. 

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 462:  Občinski svet potrjuje predlagani dnevni red 27. redne seje 

Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem. 

 

 

 

 

 

K 3. TOČKI: 

OBRAVNAVA IN POTRDITEV ZAPISNIKA 26. REDNE SEJE  

 OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 
 

 

Župan je pozval svetnike k razpravi.  

 

Mag. Zlatko Halilovič je zahteval, da se na osnovi tretjega odstavka 52. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem njegova razprava vnese v zapisnik seje. 

 

Mag. Zlatko Halilovič: 

»Postavljam proceduralno vprašanje, pa bi rad, da v skladu s 52. členom poslovnika 

moje besede zapišete. Gre za to, da smo potrjevali dnevni red 25. redne seje OS, pa je 

po moje prišlo do napačne interpretacije 28. in 47. člena poslovnika. V 28. členu je 

eksplicitno, po kakšnem postopku se sprejema dnevni red, v 48. členu poslovnika pa je 

eksplicitno in eksaktno napisano, kako se sprejemajo predlagani sklepi v gradivu in 

amandmaji. In ker je prišlo do napačne interpretacije, je prišlo potem tudi do napačnega 

glasovanja pri sprejemanju dnevnega reda. Poslovnik, ki sem ga pomagal tudi sam 

pisati, predpisuje, da se najprej glasuje o predlogu za umik točke dnevnega reda, potem 

se glasuje o predlogu tistega, ki razširja dnevni red in potem se glasuje o predlaganem 

dnevnem redu. Pri sprejemanju dnevnega reda moj predlog ni šel na glasovanje, na 

glasovanje ni šel tudi spremenjen predlog dnevnega reda, ki ga je predlagal svetnik 

Škafar, ki je bil drugačen od mojega v eni točki in bi tudi moral biti obravnavan, pa ni bil. 

Tako smo glasovali samo o prvotnem županovem predlogu. 

  

In zadnja stvar, ki se je zgodila napačno, je izid glasovanja. Da je bil izid glasovanja 

razglašen napačno, ugotavljam na osnovi izjav svetnikov po seji, ko so me nekateri 

svetniki opozorili, da je seja trajala predolgo, se pravi, da smo tudi kršili poslovnik, ker 

sme seja trajati največ štiri ure s petnajst minutnim odmorom, trajala pa je več kot pet 

ur in pol. Dve svetnici, Erika Breznik in Barbara Gašper, sta izjavili, da sta se pri 

odločanju o dnevnem redu vzdržali. V občinskem svetu nas je dvaindvajset svetnikov, na 

seji ugotovljen izid glasovanja pa bi lahko bil pravilen le v primeru, če bi bilo prisotnih 

triindvajset svetnikov.  

Ne bom kompliciral, saj smo sejo potem peljali naprej, predlagam pa, da se strokovne 

službe, ki županu sugerirajo razlago določil poslovnika, pred tem seznanijo z besedilom 

poslovnika, da v prihodnje ne bo prihajalo do takih odstopanj. Prav tako predlagam, da 

http://www.ravne.si/
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se kupi glasovalna naprava ali pa se nedvoumno prešteje glasovanje posameznih 

svetnikov (tudi da svetniki pri glasovanju zares dvignemo roke), da ne bo več prihajalo 

do napačnih ugotavljanj izidov glasovanja. 
 

Rad bi opozoril še na eno stvar, in sicer v zvezi z določilom v tretji točki 52. člena 

poslovnika, da se v zapisnik obvezno zapiše nasprotujoče mnenje člana sveta k predlogu 

sklepa pri posamezni točki dnevnega reda. To določilo se do sedaj ni spoštovalo in se ni 

upoštevalo. V prihodnje naj tisti, ki bo pisal zapisnik, izjave vseh svetnikov, ki glasujejo 

in razpravljajo drugače, kot je pripravljen predlog v gradivu, navede v zapisniku.« 

 
Marijan Magdič je v obrazložitvi svojega glasu napovedal, da bo glasoval proti sprejemu 

zapisnika 26. seje občinskega sveta, ker po njegovem mnenju zapis rezultata glasovanja 

o sprejemu dnevnega reda ni v skladu z dejanskim številom opredeljenih glasov za in 

proti in ker sta bila kršena statut občine in poslovnik občinskega sveta. 

 

Po razpravi je župan podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

S 13 glasovi ZA in tremi glasovi PROTI je bil sprejet  
 

SKLEP 463:  Občinski svet potrjuje zapisnik 26. redne seje Občinskega sveta 

Občine Ravne na Koroškem.  

 

 

 

 

 

 

K 4. TOČKI: 

POROČILO O IZVRŠEVANJU SKLEPOV 26. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE 

RAVNE NA KOROŠKEM IN O DELU MED REDNIMA SEJAMA  

 

Župan je pozval svetnike k razpravi.  
 

Predsednica Sveta Zavoda za kulturo, šport, turizem in mladinske dejavnosti mag. Irena 

Oder je člane občinskega sveta seznanila z ugotovitvijo sveta zavoda, da je sta bili v 

času delovanja zavoda izvedeni že dve reviziji poslovanja zavoda, ki sta zajeli obdobje od 

1. 1. 2012 do 31. 12. 2015, zato ni potrebe po naročilu revizije poslovanja zavoda za 

celotno obdobje njegovega delovanja, kot to nalaga sklep občinskega sveta št. 450,  

temveč le še za leti 2016 in 2017. Izvedba revizije tudi precej stane in bi v nasprotnem 

primeru po nepotrebnem trošili sredstva. Predlagala je, da občinski svet sprejme dodaten 

sklep o reviziji poslovanja zavoda v zadnjih dveh letih, kot korekcijo sklepa št 450 s 

prejšnje seje občinskega sveta. 

 

Po razpravi je župan podal predlog sklepov na glasovanje. 
 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 464:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s poročilom 

o izvrševanju sklepov 26. redne seje občinskega sveta.  

 

 

S 17 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 465:  Občinski svet nalaga Svetu Zavoda za kulturo, šport, turizem in 

mladinske dejavnosti, da naroči revizijo poslovanja zavoda v letih 

2016 in 2017. 

http://www.ravne.si/
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K 5. TOČKI: 
ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE S 26. REDNE SEJE  

OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 
 

Župan je pozval svetnike k razpravi.  
 

Po razpravi mag. Zlatka Haliloviča je župan je podal predlog sklepa na glasovanje. 
 

S 17 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 466:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil z odgovori 

na vprašanja in pobude s 26. redne seje občinskega sveta. 

 

 

 

 

 

K 6. TOČKI 

PREDLOG ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA IN PREDLOG ODLOKA O 

ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM ZA LETO 2017 

 

 

Zaključni račun proračuna sta predstavila župan, dr. Tomaž Rožen, in Dagmar Gorinšek, 

vodja Urada za proračun in finance. 
 

Po podaji poročil predsednikov delovnih teles občinskega sveta je župan pozval svetnike 

k razpravi. 
 

Po razpravi Marijana Magdiča je župan podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 467:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Zaključni račun 

proračuna Občine Ravne na Koroškem za leto 2017 in Odlok o zaključnem 
računu proračuna Občine Ravne na Koroškem za leto 2017.     

 
 
 
 

                               
K 7. TOČKI: 

POROČILO O POSLOVANJU JAVNIH ZAVODOV NA RAVNI OBČINE V LETU 2017 

 
 

Poročilo je predstavil Damjan Hovnik, analitik 2, Urad za proračun in finance. 

 

Po podaji poročila predsednice Odbora za proračun in finance je župan pozval svetnike k 

razpravi. 
 

V razpravi so sodelovali svetniki: mag. Zlatko Halilovič, Aljaž Verhovnik, Milan Škafar in 

Marijan Magdič. 
 

Na postavljena vprašanja so odgovorili direktorji Irena Pušnik (Koroška lekarna), Aleš Logar 

(ZKŠTM) in Marijana Kašnik (ZRCK).  
 

Zaradi odsotnosti direktorja Zdravstvenega doma Ravne na Koroškem je Marijan Magdič v 

svoji razpravi podal zahtevo po pisnem odgovoru na njegova vprašanja v zvezi z znižanjem 

pozitivne bilance poslovanja zavoda v letu 2017 glede na leto 2016, v zvezi s stroški 

http://www.ravne.si/
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medicinskega materiala ter v zvezi s povečanjem števila zaposlenih glede na povišanje 

mase plač v zavodu. 

 

Aljaž Verhovnik je predlagal dodatni sklep pri tej točki dnevnega reda v zvezi s pripravo 

programov odprave poslovne izgube v posameznih zavodih. 

 

Po razpravi sta bila predloga sklepov dana na glasovanje. 

 

S 16 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 468:  Javna zavoda, ki sta v letu 2017 izkazala presežek odhodkov nad 
prihodki, morata v roku 30 dni občinskemu svetu dostaviti v 
obravnavo program odprave poslovne izgube v letu 2017. 

 

 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 469:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s Poročilom 

o poslovanju javnih zavodov na ravni Občine Ravne na Koroškem v 

obdobju  od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 in ga sprejema. 
  
 

Ob zaključku te točke dnevnega reda se je Franc Juričan, direktor Ljudske univerze 

Ravne na Koroškem, pred odhodom v pokoj zahvalil za sodelovanje ter zaželel 

občinskemu svetu in občini še veliko uspehov v prihodnje. 

 

 

 

 

 

 

K 8. TOČKI: 

PREDLOG DIIP ZA NABAVO NOVEGA  GASILSKEGA VOZILA S CISTERNO 

 

 

Uvodno razlago DIIP je podal Franc Juteršek, direktor Koroškega gasilskega zavoda. 

 

 

 

Po podaji poročila predsednikov odborov občinskega sveta je župan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

V razpravi so sodelovali: Aljaž Verhovnik, mag. Irena Oder, Milan Škafar, Suzana 

Vodnjov, mag. Zlatko Halilovič, Enriko Plevnik, Marijan Magdič in Jože Prednik. 

 

Po razpravi je bil predlog sklepa dan na glasovanje. 

 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 470:  Občinski svet občine Ravne na Koroškem se je seznanil z 

Dokumentom identifikacije investicijskega projekta »Nabava 

novega gasilskega vozila s cisterno« in ga potrjuje.  

Investicija se uvrsti v Načrt razvojnih programov Občine Ravne na 

Koroškem. 
 

http://www.ravne.si/
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K 9. TOČKI: 

POROČILO O IZVAJANJU LOKALNEGA ENERGETSKEGA KONCEPTA OBČINE 

RAVNE NA KOROŠKEM V LETU 2017 

 

 

Gradivo je predstavil Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije. 

 

Po podaji poročila predsednika Odbora za KSG je župan pozval člane občinskega sveta k 

razpravi. 

 

Po razpravah Milan Škafarja in Marijana Magdiča je župan dal predlog sklepa dan na 

glasovanje. 

 

 

S 16 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 471: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s Poročilom o 

izvajanju lokalnega energetskega koncepta Občine Ravne na Koroškem v 
letu 2017. 

 
 
 
 
 

 

 

K 10. TOČKI: 

SEZNANITEV S POROČILOM NADZORNEGA ODBORA OBČINE RAVNE NA 

KOROŠKEM O PREGLEDU POSLOVANJA KOROŠKEGA POKRAJINSKEGA MUZEJA 

 

 

Poročilo je predstavil Andrej Erjavec, predsednik nadzornega odbora. 

župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Župan je pozval svetnike k razpravi. 

 

Po razpravi Milana Škafarja je bil predlog sklepa dan na glasovanje. 

 

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 472:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s poročilom 

Nadzornega odbora Občine Ravne na Koroškem o pregledu 

poslovanja Koroškega pokrajinskega muzeja. 
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K 11. TOČKI: 

VPRAŠANJA IN POBUDE ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

 

 

mag. Zlatko Halilovič 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-230: 

Na področjih, kjer je v Občini Ravne na Koroškem zgrajena javna kanalizacija, je v 

skladu z veljavnim Odlokom o odvajanju in čiščenju komunalnih odpadnih in padavinskih 

voda na območju občine Ravne na Koroškem priključitev nanjo obvezna. Kljub temu je 

na ozemlju celotne občine še vedno veliko območij, kjer zaradi oddaljenosti in majhnosti 

naselij javna kanalizacija ne bo zgrajena. Prav zaradi tega morajo tam za odvajanje 

odpadnih voda poskrbeti lastniki objektov sami. Večina prebivalcev na teh območjih še 

vedno uporablja pretočne greznice, ki močno obremenjujejo in onesnažujejo okolje. 

Njihovi lastniki bodo morali skladno s 17. členom Uredbe o emisiji snovi pri odvajanju 

odpadne vode iz malih komunalnih čistilnih naprav (Uradni list RS, št. 98/2007 in 

30/2010), do 31. 12. 2017 slednje nadomestiti z malo komunalno čistilno napravo 

(MKČN). Lastniki novogradenj morajo že sedaj v projektu predvideti postavitev MKČN 

ustrezne velikosti ali izjemoma na vodovarstvenih območjih in na območjih, kjer je v 

kratkoročnem obdobju predvidena izgradnja javne kanalizacije, gradnjo nepretočne 

greznice.  

V skladu z Odlokom o odvajanju in čiščenju komunalnih odpadnih in padavinskih voda na 

območju občine Ravne na Koroškem občina lahko v interesu pospeševanja uvajanja 

malih komunalnih čistilnih naprav, na področjih, ki ne bodo opremljena s kanalizacijskim 

omrežjem, dodeljuje posebne oblike finančnih spodbud za individualne investitorje. 

Finančne spodbude se lahko izražajo med drugim v obliki subvencije, kot oblike 

nepovratnega sofinanciranja investicije. Občina Ravne na Koroškem ureja vsa vprašanja 

v zvezi s podeljevanjem finančnih spodbud v posebnem pravilniku in razpisuje finančne 

spodbude skladno s svojimi vsakoletnimi proračunskimi možnostmi.  

Občina Ravne na Koroškem v proračunu zagotavlja namenska sredstva za sofinanciranje 

nakupa in montaže malih komunalnih čistilnih naprav za občane Občine Ravne na 

Koroškem, za individualne hiše in čistilne naprave do velikosti 50 PE (populacijskih 

ekvivalentov). Sredstva se bod o razdeljevala v skladu z vsakoletnim Javnim razpisom za 

sofinanciranje malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine Ravne na Koroškem 

in na podlagi tega Pravilnika o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav na 

območju Občine Ravne na koroškem.  

Občinskemu svetu Občine Ravne na Koroškem predlagam, da predlog Pravilnika o 

sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine Ravne na Koroškem 

obravnava in sprejme v predlagani vsebini. 

 

 

 

Domen Mlinarič 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-231: 

Glede na to, da smo lastniki gradu in pripadajočega zemljišča na Javorniku, bi bilo tam 

smotrno urediti parkirišče. Strokovnim službam smo že predlagali nasutje gramoza, da bi 

lahko ljudje tam parkirali. Zanima me, kaj je narejenega v tej smeri in kdaj lahko 

pričakujemo ureditev parkirišča.  

 

Vprašanje-pobuda 14/18-232: 

Glede na to, da smo mesto forme vive, bi bilo prav, da bi bile naše skulpture forme vive 

tudi vzdrževane. Betonska podlaga za skulpturo pred vhodom v OŠ Koroški jeklarji 

razpada in bi jo bilo treba popraviti. Več skulptur bi bilo treba tudi na novo prebarvati. 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si
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Marjan Rupreht 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-233: 

Ljudje sprašujejo, zakaj imamo na Ravnah modre cone, če se teh omejitev nihče ne drži. 

Tudi sam se preveril v trgu pri Tušu in ugotovil, da  v nobenem avtu ni bilo nalepke ali 

parkirne ure. Ali naša redarska služba kaj dela na tem? 

 

 

Milan Škafar 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-234: 

Forma viva na platoju Tuš na Čečovju je očitno nevarna. Rdeč trak okoli nje ne zadostuje 

in obstaja nevarnost, da se kdo poškoduje. Kdaj se bo pristopilo k sanaciji te skulpture, 

kdo bo kril stroške, glede na to, da je zbirka Forme vive v upravljanju koroškega 

muzeja? Ali bo morala stroške kriti občina? Ker bo sanacija draga in problematična, bo 

morala stroka dati mnenje, ali je sploh smiselna. Ker je skulptura nevarna, je treba 

čimprej poiskati rešitev. 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-235: 

Upravljavec občinskih stanovanj je Stanovanjsko podjetje Ravne. Predlagam, da 

pridobimo celovit pregled o tem, koliko sredstev je stanovanjsko podjetje namenilo za 

prenovo občinskih stanovanj. Katera stanovanja so bila obnovljena, v kakšni obliki, 

kolikšna je vrednost teh stanovanj po obnovi … Podatke potrebujemo tudi zato, ker se je 

kar nekaj stanovalcev, ki prebivajo v občinskih stanovanjih, predvsem v bloku na 

Dobjem dvoru, pritožilo, da upravljavec slabo skrbi zanje. Baje jim zamaka, okna pa so 

že skoraj sto odstotno odpisana. Odgovor upravljavca je, da pač nima sredstev. S tem se 

dela škoda na občinskem premoženju. Mislim, da mora občina narediti nadzor in  

preveriti stanje. 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-236: 

Občina ima v lasti še nekaj stanovanj, ki jih ne more prodati. Predlagam, da se k temu 

pristopi na pravi, hiter način. Eno od teh stanovanj je bilo ocenjeno, bil je razpis, a ni bilo 

interesentov, je bil drugi razpis, pa tretji in spet ni bilo koga, ki bil pripravljen stanovanje 

kupiti. Na vprašanje, zakaj se cena stanovanja ne zniža, sem dobil odgovor strokovnih 

služb, da morata biti pa v roku treh mesecev dva razpisa in če sta oba neuspešna, šele 

potem se cena lahko zniža. Zakaj torej tega ne naredimo? Če je stanovanje vredno 

petindvajset tisoč evrov, pa ni interesa, se bo morda prodalo za dvajset, devetnajst 

tisoč.  

 

 

 

Seja je bila končana ob 16.35.  

 

 

 

Zapisnik pripravil 

Vojko Močnik 

 

Župan 

Občine Ravne na Koroškem 

 dr. Tomaž Rožen 
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